
 
 

 
Redogörelse enligt 16a kap 7§ Aktiebolagslagen (2005:551) 
 
Beslut enligt reglerna om närståendetransaktioner enligt kapitel 16a Aktiebolagslagen (2005:505) 
om godkännande av konsult- och samarbetsavtal mellan Eniro Group AB och Azerion Technology 
B.V., org.nr 20139757 ("Azerion”). 
 
 
Det har kommit till Eniros kännedom att Azerion avser att förvärva aktier i Eniro. Avtalet mellan 
parterna är därför villkorat av godkännande från Eniros årsstämma.  
 
Eniro har, under förutsättning av bolagsstämmans godkännande, träffat ett omfattande konsult- och 
servisavtal med den holländska tekniktjänstleverantören Azerion och har därtill undertecknat ett 
avtal (”Term Sheet”) om riktlinjer för ett långsiktigt affärssamarbete.  
 
Konsult- och servisavtalet avser i huvudsak att genomföra en överföring av Enirokoncernens 
nuvarande egna serverbaserade IT-miljö till en av Azerion tillhandahållen molnbaserat miljö. Azerion 
kommer också att svara för den löpande driften av denna molnbaserade tjänst. Kostnaden för denna 
transformering av Enirokoncernents IT-miljö beräknas uppgå till ca 35 miljoner kronor. Den nya IT 
lösningen för Enirokoncernen beräknas fullt genomförd och fullt ut genomförda 
kostnadsbesparingar efter ca två år medföra en kostnadsbesparing om ca 40 miljoner kronor per år 
att jämföra med den nuvarande totala årskostnaden om ca 110 miljoner kronor. Därtill bedömer 
styrelsen att Eniro genom den nya digitala miljön kommer att väsentligt förbättra skalbarheten och 
utvecklingen av nya tjänster.  
 
För det långsiktiga affärssamarbetet kommer parterna att framförhandla särskilda avtal inom olika 
områden. Syftet är att överföra stora delar av produktionen av Eniros tjänsteutbud till Azerion som 
underleverantör till Enirokoncernen och vidareutveckla dessa i kombination med Azerions 
tjänsteutbud för små och medelstora företag. Så snart de olika avtalen om affärssamarbetet har 
framförhandlats och de kommersiella villkoren därmed preciserats kommer även dessa avtal 
föreläggas en bolagsstämma i Eniro Group AB för godkännande, om de kommersiella villkoren är 
sådana att även dessa avtal omfattas av reglerna om närstående transaktioner i Aktiebolagslagen. 
 
Relationen till bolaget är att Azerion Group N.V. äger 26 procent av aktierna i Eniro Group AB, 
avtalet har ingåtts med Azerion Technology B.V., org.nr 20139757 (ett dotterbolag till Azerion Group 
N.V.). Bolagen ingick avtalet den 26 april 2024, värdet på transaktionen uppgår till ca 3 miljoner 
Euro. 


